Aviso de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2017-PRODAM

A PRODAM, torna público, para conhecimento dos
interessados, que às 09h (horário de Manaus) do dia
27/07/2017, realizará licitação sob a modalidade Pregão
Presencial, tipo “Menor Preço Global”, para Contratação
de empresa de consultoria na área da qualidade (NBR
ISO 9001 – versão 2015), conforme especificações no
Edital e anexos - disponível no site
www.prodam.am.gov.br a partir de 14/07/2017.

Manaus, 14 de julho de 2017.

A Direção

http://www.prodam.am.gov.br/